Tento dodatek je o změně výše zaplacených záloh na kupní cenu bytu.

3.TEXT ZMĚNY

V článku „ 4.Spláceni kupní ceny „ se tímto dodatkem níže uvedené odstavce mění takto:

4.1. Ke dni podepsání tohoto dodatku byly kupujícím zaplaceny zálohy na kupní cenu v celkové výš i:
544904,00 Kč, slovy Pětsetčtyřicetčtyřitisícdevětsetčtyři Kč

4.8. Výše doplatku kupní ceny bytu s příslušenstvím ke dni uzavření tohoto dodatku :
0,00 Kč, slovy Nula Kč

4.9.Ode dne l.září 2009 byla kupujícímu stanovena pravidelná měsíční anuitní splátka ve výš i:
0,00 Kč, slovy Nula Kč

4.9. Budoucí kupující je povinen složit Bytovému družstvu POSEIDON nově stanovenou zálohu na splácení

[...]

Tento dodatek je o změně výše zaplacených záloh na kupní cenu bytu a změně výše investičního příspěvku

3. TEXT ZMĚNY

V článku „ 4 .Spláceni kupní ceny „ se tímto dodatkem níže uvedené odstavce mění takto:
4.1. Ke dni podepsání dodatku č.1 byly kupujícím zaplaceny zálohy na kupní cenu v celkové výši:

333983.00 Kč, slovy třistatřicettřítisícdevětsetosmdesáttři Kč
4.2. Výše doplatku kupní ceny bytu s příslušenstvím ke dni uzavření dodatku č.1:

a) Výše doplatku kupní ceny bytu se základním příslušenstvím
72017.00 Kč, slovy sedmdesátdvatisícsedmnáct Kč

b) Výše doplatku kupní ceny za příslušenství- garážové stání
119976.00 Kč, slovy stodevatenácttisícdevětsetsedmdesátšest Kč

c) Výše doplatku kupní ceny příslušenství- sklepního boxu (boxů)
18928.00 Kč, slovy osmnácttisícdevětsetdvacetosm Kč

Doplatek kupní ceny celkem

210921.00 Kč, slovy dvěstědesettisícdevětsetdvacetjedna Kč

V článku „ 4. Splácení kupní ceny “ se tímto dodatkem doplňuje v odstavci 4.3 za část odstavce, kterým se 
stanovuje pravidelná anuitní splátka toto:

Ode dne l.září 2006 byla kupujícímu stanovena pravidelná měsíční anuitní splátka ve výši 
1655 Kč/měsíc, slovy tisícšestsetpadesátpět Kč

V článku „  4. Splácení kupní ceny „ se tímto dodatkem doplňuje za odstavec 4.9,kterým se stanovuje záloha na 
spláceni kupní ceny toto:
Budoucí kupující je povinen složit Bytovému družstvu POSEIDON nově stanovenou zálohu na splácení doplatku 
kupní ceny ve výši trojnásobku stanovené pravidelné měsíční anuitní splátky, tj.